
 

 

UCHWAŁA NR XLII/227/18 

RADY GMINY PIĄTEK 

z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie dowozu uczniów do przedszkoli i szkół wobec, których Gmina Piątek nie ma obowiązku  

zapewnienia bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 32 ust. 7 oraz art. 39 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, 1000 i 1290) Rada Gminy Piątek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zapewnia się bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu do przedszkola lub szkoły dzieciom za-

mieszkałym na terenie gminy Piątek bez względu na odległość z domu dziecka/ucznia do przedszkola lub szko-

ły dla których organem prowadzącym jest Gmina Piątek:  

1) dzieciom czteroletnim i pięcioletnim; 

2) dzieciom w wieku 6 lat odbywającym roczne przygotowanie przedszkolne w przedszkolu lub oddziale 

przedszkolnym szkoły podstawowej; 

3) uczniom klas I-VIII szkoły podstawowej  oraz w roku szkolnym 2018/2019 w przypadku uczniów klas III 

gimnazjum. 

§ 2. Zapewnia się prawo do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu do najbliższego przedszkola, 

oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania przedszkolnego lub ośrodka rewali-

dacyjno-wychowawczego niepełnosprawnym dzieciom czteroletnim zamieszkałym na terenie gminy Piątek. 

albo zwrotu kosztów przejazdu dziecka i opiekuna na zasadach określonych w umowie zawartej między Wój-

tem Gminy Piątek a rodzicami, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice.  

§ 3. Realizacja prawa do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu, o którym mowa w § 1 następu-

je w ramach dowozów dzieci/uczniów do placówek oświatowych organizowanych przez Gminę Piątek. 

§ 4. Realizacja prawa do bezpłatnego transportu i opieki w czasie przewozu, o którym mowa w § 2 następu-

je poprzez zwrot kosztów przejazdu dziecka i rodzica (opiekuna prawnego) na zasadach określonych w umowie 

zawartej między Wójtem Gminy Piątek a rodzicami (opiekunami prawnymi), jeżeli dowożenie zapewniają 

rodzice (opiekunowie prawni).  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątek. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 września 2018 r.

Poz. 4649



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2018 r.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Piątek 

 

 

Urszula Kacperska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4649


		2018-09-19T09:23:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




